stitut03 et in posterum constituendds, non aliter 
se debere, nec posse gerere erga illorum terri
toriorum incolas, quam secundum praescriptum 
iurium, et consuetudinum Polonicalium praesen- 
tium et futurorum, quibus Districtus Drohicien- 
sis gaudet. Alioqui si quid in contrarium fuerit 
in praemissis per quempiam hominum attenta- 
tum: id decernimus nullum et invalidum: ejus- 
que modi attentatores, poenis seu mulćtis in ju- 
ribus Polonicis constitutis et contentis, punien- 
dos et mulctandos semper perpetuo. In quorum 
omnium fidem et testimonium praemissorum, si- 
gillum nostrum est appensum. Datum Vilnaein 
Conventione Generali, die vigesima tertiamen- 589 
sis Februarij. Anno Domini 1547. Praesentibus 
Reverendissimis in Christo Patribus, et Magni- 
ficis Dominis, Strenuis ac Generosis Militibus:
Paulo Vilnensi, Georgio Luceoricnsi, Venccslao Mcd- 
cinensi, Episcopis. Joannę Hiobowie Palatino Vilnensi, 
Canceliarioąue nostro, et tenutario in Bobroysko et 
Boryszow, Gregorio Osczykowic Castellano Vilnensi, 
tenutario Upitensi, Joanno Juryowic Duce Dobrovi- 
ccnsi, Palatino Trocensi, tenutario Mohilouiensi, Hiero- 
nymo Chodkiewic Castellano Trocensi, Capitaneo Sa- 
mogitiensi, Nicolao Joannis Radziwil Marsalco Terrc- 
stri, tenutario Szawlensi, Stanislao Dowoyno Poloccnsi, 
Alexandro Chodkiewic Nowogrodcnsi, Stanislao Petri 
Kiszka dc Ciechanowiec Vitebsccnsi, Palatinis. Andrca 
Saguskowic, Duce de Koszyr, Capitaneo Luceoricnsi, 
Juano Hamostay Marsalco Cnriae et Thesaurario Ter- 
restri, Praefectó Slonimensi, Nicolao Georgij Radziwil 
Pocillatore, Joannę Joannis Radziwil Structore mensae, 
Stanislao Nicolai Kiczgal Dapifero, Gregorio Chodkie
wicz Succamerario, Nicolao Petri Olechnowicz Gladi- 
fero, Nicolao Andruszowic Praefectó cquisonum nostro
rum, tenutario Ozensi et Perelomensi Nicodemo Joan-. 
nis a Ciechanowiec Melniccnsi, Nicolao Alberti Nar- 
buth Krcyensi, et Mozircnsi, Praefectis, Marcschalcis, 

alijsque Officialibus, Dignitariis, ac Consiliarijs 
nostris fidelibus Nobis sincere dilectis.
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ex improviso citantur in Curia Regis, ycl ad jndicium evocantur. Dc citationibus ministe- 
rialium sine jussu Judicis. Dc his qui cum strcpitu ct impetu ad judicium ycniunt in ami- 
corum causis. De his qui citati se excusant per dominos, referendo se ad illos tamquam 
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pro crimine recenti. De illo qui extrahit ct procurat contra aliquem citationem sine legi- 
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nerato a se ipso. An testibus in causis productis obijci possit excommunicatio? De testibus 
consangvineis et in probationo contractuum ct yenditionum. De praescriptione haereditatis 
petendae. Dc praescriptione obligatae haereditatis redimendae vcl non redimendae. Quam 
habitura est praescriptioncm mulicr maritata, ad actioncs per eam movendas pro haeredi- 
tate. Vidua quam habitura est praescriptioncm ad actiones per eam moyendas. Seps quam 
praescriptioncm est habitura. Virgo seu orpliana quam praescriptionem post desponsationem 
est habitura. In yenditione bonorum seu hacreditatum, quae praescriptio possessoribus data 
est. Dc praescriptione petendae restitutionis frumenti. De memorialis sivc pamiętne solu- 
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norare, ac sententiam contra fratrem latam, impugnare yolcnte. De fratribus unum molcn- 
dinatorem habentibus. De bonis derelictis, post mortem yillanorum vel civium absque prole 
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dcm mutilato aut vulncrato, item de poena super id constituta, item de kmethone occiso, 
item dc kmethonis mutilationibus. De vagantibus hinc indc, ct rapinas committcntibuł-Da 
ministcrialium ad conspicicndos occisos yocatorum, abolita consvctudine yestium recipien- 
darum, ct de eorum salario. De his qui aliorum semina eorum pecoribus dcpascunt. De illo 
qui.agit contra aliqucm jurę theuthonico et rcconventione pariter. Jumenta damna inferen- 
tia qualiter sunt tenenda de damno abacta. De incendiarijs et exustoribus. De illis qui,ha- 
bentes jus tlieutonicum utuntur polonico.. De illo qui citatur contra suum priyileginm. De 
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nio. Do pueris legitima aetate carcntibus ad judicia super haereditaria quaestione evocatis. 
De yiduis et maritatis ct carum praescriptione. Do illis qui calumniose de crimine homici-
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De prole relicta post mortem parentum. Dę his qui furti, ant spolij crimine infamantur,